47 A. Heilmann, Nürnberg Färtherstrasse 78. (52-41)

Rada Częstochowskiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu

w myśl ustępu b. § 34 Ustawy podaje do wiadomości członków Towarzystwa, że wybory na reprezentantów odbędą się w następujących terminach: dnia 20 marca (2 kwietnia) 1905 r. wybierac będą reprezentantów ci członkowie Towarzystwa, którzy zaliczeni zostali do pierwszej kategorii; dnia 24 marca (6 kwietnia)—członkowie, stanowiący drugą kategorię i dnia 27 marca (9 kwietnia)—członkowie trzeciej kategorii.

Prezes Zarządu Jan Bełdowski

226

Prezes Rady Mieczysław Kokowski

(1-1)

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

na zasadzie § 72¹ swej ustawy ogłasza, że zgromadzenia celem wyboru pełnomocników wyznaczone zostały.

I-ej kategorii na dzień 22 kwietnia (5 maja) 1905 r. o godzinie 11 zrana.

II-ej kategorii na tenże dzień o godzinie 2-ej po południu.

III-ej kategorii na dzień 25 kwietnia (8 maja) 1905 r. o godzinie 4-ej po południu.

Zgromadzenie wyborcze uważa się za doszłe do skutku, bez względu na ilość osób na nie przybyłych. 225 (1-1)

STUDENT POLITECHNIKI

poszukuje lekcji. Adres: Kazimierz Pajewski ul. «Moskiewska» (Bykowska) 48, dom Szpadkowskiego. 221 (2-2)

Uczennica VI klasy